
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Facultad de Matemática, Aatronornta y Fletea 

Córdoba, 20 de abril de 2015. 

VISTO; 

La presente actuación en la que el egresado solicita se le expida el diploma 
respectivo; 

Y CONSIDERANDO: 

Las razones invocadas por el recurrente y que se hallan acreditadas con el 
informe de la oficina pertinente. 

LA DECANA DE I A FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESUELVE 

Articulo 1 .- 

Nota: 201504 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso 

Carrera: 640 Maestría en Aplicaciones Espaciales de Alerta y Respuesta Temprana 
a Emergencias 

Título: 8109 Magister en Aplicaciones Espaciales de Alerta y Respuesta Temprana 
a Emergencias 

CASAGRANDA, MARIA ELVIRA DNI: 30069092 argentina 0d/03/1983 2011 12/11/2014 

Cantidad: 1 

Artículo 2'.- 

132/2016 Resolución N': 

Dra NESVII CASTELLANO 
ViC PECANA 

FeMAF 

DO 

FaMAF


